

Die Bürgervorsteherin

Stadt Bad Segeberg • Lübecker Str. 9 • 23795 Bad Segeberg

An die Mitglieder der Stadtvertretung der Stadt Bad Segeberg

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Bad Segeberg ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 25.09.2012, 18:30 Uhr

Ort, Raum: Bürgersaal, Rathaus, Lübecker Str. 9, Bad Segeberg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil (Beginn: 18:30 Uhr)

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung und Beschlussfassung der Tagesordnung sowie Entscheidung über die Nichtöffentlichkeit einzelner Tagesordnungspunkte
- 3 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 28.08.2012
- 4 Mitteilungen
- 4.1 Mitteilungen der Bürgervorsteherin
- 4.2 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 5 Fragestunde
- 5.1 Öffentliche Fragestunde Teil 1
- 5.2 Anfragen der Stadtvertreterinnen bzw. der Stadtvertreter gemäß § 8 der Geschäftsordnung
- 6 Haushaltskonsolidierungskonzept 2012 2015

BS-12/1054

7	Haushaltskonsolidierung – Änderungen in der Parkraumbewirtschaftung hier: Ergänzung der Vorlage BS-12/1037	BS-12/1060
8	Ergebnisabführungsvertrag der Kalkberg GmbH	BS-12/1055
9	Erlass der III. Nachtragssatzung zur Spielgerätesteuersatzung	BS-12/1016
10	Einführung einer Fremdenverkehrsabgabe	BS-12/1056
11	Abrechnung von Strom- und Wasserkosten auf dem Wochenmarkt; Umrüstung der Strom- und Wasserzähler	BS-12/1061
12	Neuordnung Kriminalpräventiver Rat der Stadt Bad Segeberg	BS-12/1057
13	Gelbe Nachtraben	BS-12/1058
14	Zweckverband Mittelzentrum Bad Segeberg-Wahlstedt öffentlich-rechtlicher Vertag zur Änderung des Errichtungsvertrages	BS-12/1059
15	1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 68 der Stadt Bad Segeberg für das Gebiet südlich der Straße Am Wasserwerk, östlich des Flurstückes 79/36 der Flur 7 Gemarkung Schackendorf, nördlich der Bahnlinie Neumünster / Bad Oldesloe sowie westlich der südlichen Straßenseite der Bramstedter Landstraße (B 206) und der Flurstücke 3/13 bis 3/17 der Flur 1 Gemarkung Segeberg/ Böschung der Bundesstraße 206 (ehemalige Standortverwaltung) - Aufstellungsbeschluss	BS-12/1045
16	Grundstücksangelegenheit Eggershorst	BS-12/1049
17	Straßenbenennung ehem. Lettow-Vorbeck-Kaserne	BS-12/1043
18	Backofenwiese Gestaltung und Markierung	BS-12/1015
19	Fragestunde	
19.1	Öffentliche Fragestunde - Teil 2	
19.2	Fragen der Stadtvertreterinnen bzw. der Stadtvertreter an den Bürgermeister	

12/335 Ausdruck vom: 10.09.2012 Seite: 2/3

Nichtöffentlicher Teil

20	Grundstücksangelegenheit Flächentausch- ergänzende Information	BR-12/1042
21	Baugebiet Holunderweg Grundstückspreise	BS-12/1052
22	Obdachlosenunterkunft am Stipsdorfer Berg Ausschreibung Abriss	BR-12/1065

Mit freundlichen Grüßen

Ingrid Altner Bürgervorsteherin

12/335 Ausdruck vom: 10.09.2012

Seite: 3/3